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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump’ın, Fed Başkanı Powell’a yönelik sert

eleştirileri Wall Street’e %2,5’e varan satışlar getirirken ABD vadelileri

bu sabah kısmen tepki veriyor. Avrupa vadelileri zayıf, Asya’da ise

Tokyo hariç alımlar var. İçeride, %46 seviyesindeki politika faizine

karşın TCMB Ağırlıklı Ortalama Fonlama Maliyeti %48’in üzerine,

bankalar arası gecelik faiz oranları ise %49’lara tırmanırken ticari

kredi maliyetlerinde de %55 – 65 arası oranlar görülmeye başlandı.

Bu yüksek maliyetlerin uzun süre devam etmesi büyüme ve tüketim

üzerinde baskı yaratabilir ve mevcut durumda 14 bin üzerinde olan

12 aylık ortalama BIST 100 endeks hedeflerinin 14 bin altına

gerilemesine neden olabilir. Buradaki görünüm netleşmeden, Türk

hisse senetlerine yönelik iştahın sınırlı kalacağını ve volatilitenin

süreceğini düşünüyoruz. Teknik açıdan, kısa vadede 9250 ve

9000/9100 destek bölgeleri ile 9500 ve 9580 dirençleri izlenebilir.

Günün ajandasında içeride Nisan ayı Tüketici Güveni, Avrupa ve

ABD’de ise büyüme odaklı göstergeler ve anketler takip edilecek.

Yarın, yurt içi piyasalarımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı nedeniyle kapalı olacak. Avrupa ve ABD’de ise yarın PMI

verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 327 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Tüketici Güvrni (Nisan) |

▪ 16:30 | ABD | FOMC Üyesi Harker’ın Konuşması |

▪ 20:00 | ABD | 2 Yıllık Tahvil İhalesi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik eleştirilerinin giderek sertleşmesi ile birlikte ABD varlıklarındaki satış

dalgası haftanın ilk işlem gününde de devam etti. ABD hisse senetleri, tahviller ve dolardaki değer kaybı hızlanırken,

çıkışların altına yönelmeyi sürdürdüğü takip edildi. Dün 98 seviyesi altına kadar gerilene dolar endeksinde düşüş eğilimi

korunurken, güvenli liman görünümünü güçlendiren ons altın ise 3.430$ üzerini test ederek yeni bir rekora daha imza attı.

Tatil sonrasında dün işleme açılan ABD borsaları günü sert düşüşlerle tamamlarken, VIX endeksi ise %14 artışla 33 seviyesi

üzerine çıktı. ABD 10 yıllıklardaki çıkış devam ederken, getiri günü 8,5 baz puan yükselişle %4,41 üzerinde tamamladı. Dün

tatil nedeniyle kapalı olan Avrupa tahvil piyasası bugün işleme açılacak. Asya piyasalarında ise bu sabah saatlerinde yatay

bir seyir ön planda. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 17:00’de ABD nisan ayı Richmond Fed imalat endeksi verisi açıklanacak.

Ayrıca, Fed YK üyesi Jefferson TSİ 16:00’da, Philadelphia Fed Başkanı Harker TSİ 16:30’da, Minneapolis Fed Başkanı

Kashkari TSİ 20:40’ta ve Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ 21:30’da konuşacak. Avrupa cephesinde ise ECB Başkanı

Lagarde TSİ 17:00’de CNBC yayınında konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, ABD Başkanı Trump’ın Fed Başkanı Powell'a yönelik eleştirilerinin dozunu artırmasıyla haftanın ilk işlem

gününü sert düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %2,48 düşüşle 38.170,41 puana indi. S&P 500 endeksi

%2,36 azalışla 5.158,20 puana ve Nasdaq endeksi %2,55 kayıpla 15.870,90 puana geriledi. Bu sabah erken saatlerinde ABD

vadelilerinde sınırlı tepki alımları izleniyor.

Dün Paskalya nedeniyle tatil olan Avrupa borsaları bugün işleme açılacak.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında yatay bir seyir ön planda. Japonya Nikkei endeksi %0,1 ve Hong Kong Hang Seng

endeksi %0,04 düşüşle seyrederken, Çin CSI 300 endeksi ise %0,03’lük sınırlı bir primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın ilk işlem gününü 8,5 baz puan yükselişle %4,41 üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvilin

getirisi 4 baz puana yakın artış göstererek %3,9750 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvil faizi ise 3,6 baz puan düşüşle

%3,7623 seviyesinden günü kapattı.

Dün kapalı olan Avrupa tahvil piyasası bugün işleme açılacak.

Para Piyasaları:

Dün gün içerisinde 97,92 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi, günü 98,28 civarından düşüşle kapatırken, EURUSD

paritesi ise 1,1573 seviyesine kadar tırmanmasının ardından günü 1,1515 seviyesinden %1’in üzerinde primle tamamladı.

GBPUSD paritesi haftanın ilk işlem gününü %0,6 yükselişle 1,3379 seviyesinden kapatırken, USDJPY paritesi ise %0,9 düşüş

kaydederek 140,86 seviyesinden günü tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı 3.430$ seviyesi üzerini test ederek rekor tazelemesinin ardından haftanın ilk işlem gününü %2,9’luk

yükselişle 2.4323$ seviyesi üzerinde kapatırken, gümüş fiyatları ise %0,4 primle 32,70$ civarından kapandı. Altın / gümüş

rasyosu ise 102,19 seviyesinden 104,73 seviyesine yükseldi.

Petrol fiyatları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Brent petrol günü %2,5 kayıpla varil başına 66,26$, ham

petrol ise %2,5 düşüşle 63,08$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da nisan tüketici güven endeksi açıklanacak

Tüketici güven endeksi, mart ayında 82,1 seviyesinden 85,9’a yükselerek Mayıs 2023’ten bu yana en yüksek düzeyine

tırmandı. Böylelikle 2024 yılının son çeyreğinde ortalama 80,6 seviyesinde gerçekleşen endeks, 2025 yılının ilk çeyreğinde

ise ortalama 83 seviyesine yükselmiş oldu. Ocak göstergelerinin aktiviteye ilişkin zayıf sinyaller üretmesinin ardından şubat

ayına ilişkin açıklanan ilk veriler yeniden toparlanmanın ön plana çıktığını göstermişti. Mart ayında tüketici güveninde

hızlanan yükseliş eğilimi, aktiviteye ilişkin olumlu sinyaller vermeye devam etti. 19 Mart itibariyle yurt içinde yaşanan

gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin nisan ayı öncü göstergelerini nasıl etkilediği yakından takip edilecek.

Tüketici Güven Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

KLRHO: Kiler Holding, Bağlı ortaklık KLGYO’nun mülkiyetinde 

bulunan Sapphire AVM'nin ofise dönüşüm sürecinin 

tamamlandığını açıkladı. Ek olarak, doğrudan iştirak ARASE’nin

%100 oranında sahibi olduğu Aras Elektrik Dağıtım'ın halka arz 

sürecine ilişkin SPK'ya Kayıtlı Sermaye Sistemi başvurusu 

yapıldığını ve halka arzın yıl içerisinde gerçekleştirilmesinin 

planlandığını açıkladı.

KONTR: Kontrolmatik pay başına 0,03 TL brüt temettü dağıtma 

kararı genel kurulda onaylandı. Hak kullanımı 8 temmuz olarak 

belirlenirken, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,1 

düzeyindedir.

KOZAL: Koza Altın, Şirketin Çukuralan Altın Madeni Projesi 

kapsamında verilen "ÇED Olumlu" kararının ardından, projeye 

bağlı olarak planlanan 3. Kapasite Artırımı ile ilgili İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından söz konusu kararın iptali ve 

yürütmenin durdurulması talebiyle dava açılmıştır. Mahkeme, bu 

aşamada yalnızca davanın şirkete bildirilmesine karar vermiş 

olup, esasa ilişkin henüz bir karar bulunmamaktadır.

KRONT: Kron Teknoloji, TTKOM ile MPLS ve SSG IP Yönetimi 

hizmet alımı sözleşmesi imzalandığını açıkladı.

MIATK: Mia Teknoloji, AFAD ile imzalanan sözleşmenin AFAD 

tarafından feshedilmesi dolayısıyla MİA Teknoloji hakkında İçişleri 

Bakanlığı tarafından verilen 1 yıl süre ile kamu ihalelerine 

katılmaktan yasaklama kararının Resmi Gazete'de ilan edildiğini 

açıkladı.

RALYH: Ral Yatırım Holding, %100 bağlı ortaklıklarından Ral Yapi

Mühendislik A.Ş.'nin tamamına sahip olduğu Ral Prestij 

Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. tarafından, özelleştirme kapsam ve 

programında bulunan, toplam 27.614,85 m² yüzölçümüne sahip 

taşınmazların, ihalede verilen 3 Milyar 100 Milyon TL'lik bedelle 

Ral Prestij Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. tarafından satın alındığını 

açıkladı. Ek olarak, Ral Prestij Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.'nin

gayrimenkul yatırım ortaklığına dönüşümü ve kayıtlı sermaye 

sistemine geçişine ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

verilen onay yazısı şirkete ulaşmış olup, Ral GYO'ya dönüşüme 

ilişkin yasal işlemler tamamlanarak halka arz sürecinin 

başlatılmasına ilişkin hazırlıkların devam ettiğini açıkladı.

SISE: Şişecam, Petrol İş Sendikası ile devam eden görüşmeler 

kapsamında, yasal prosedür uyarınca, sendika tarafından 21 

Nisan itibariyle grev kararı alındığını, grev uygulama tarihinin 14 

Mayıs olarak belirlendiğini açıkladı.
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Şirket ve Sektör Haberleri

TAVHL: TAV Havalimanları’nın da teklif sunduğu Kuveyt Uluslararası Havalimanı Terminal 2 işletme ve bakım hizmeti ihalesi 

Kuveyt Sivil Havacılık İdaresi tarafından iptal edildi.

TURSG (Pozitif): Türkiye Sigorta, 2025 yılı 1. çeyrek finansal sonuçlarını TL4,5 milyar net kâr ile açıkladı. Açıklanan net kâr, 

geçen yılın aynı dönemine göre %28 artış gösterdi. 1Ç25 döneminde teknik giderler, teknik gelirlerden daha hızlı artış 

kaydetse de, yatırım gelirleri %25 artarak gelir tablosuna pozitif katkı sağladı. Şirket bu dönemde özkaynaklarını %74 

oranında artırırken, özkaynak kârlılığı %52 seviyesinde gerçekleşti.

VAKFN: Vakıf Finansal Kiralama, 2025 yılı ilk çeyreğinde TL286 milyon net kâr elde etti. Net kâr, geçen yılın aynı dönemine 

göre %7 geriledi. Şirket bu dönemde özkaynaklarını %87 oranında artırmayı başarırken, özkaynak kârlılığı %35 seviyesinde 

gerçekleşti. 
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerde denge buldu, izlenmeli, Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde denge buldu. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında; bu

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıflığına işaret ediyor. BIST 100 endeksi ise 200 günlük

ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,341 9,353 9,653

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,525 9,582 9,926

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,697 9,742 9,936

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,100 9,250 9,322 9,356 9,450 9,580 9,720
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,257 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,350 ve ardından 10,450 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,150 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10,050 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

USDTRY, haftanın ilk işlem gününü 38,20 civarından

yükselişle kapattı. TCMB’nin faiz artırımı ve uyguladığı sıkı

parasal duruş neticesinde içeride gecelik faizler koridorun

üst bandı olan %49 seviyesine ulaşmış durumda. Bunun,

kurdaki hızlı artışların önünde engel teşkil etmesini

beklemekle birlikte, diğer yandan içeride devam eden döviz

talebinin risk yaratmaya devam ettiği görülüyor. Teknik

göstergeler yakın vadede kurdaki kademeli yükselişin

devamına işaret ederken, 38 – 39 bandını öne çıkarıyor.

EUR/USD

Kısa vadede paritedeki kazançların korunmasını beklemekle

birlikte, günlük grafikte önemli bir direnç konumunda yer

alan 1,15’in aşılıp aşılamayacağının yükselişin devamlılığı

açısından belirleyici olacağı görüşündeyiz. Paritenin1,15

üzerinde kalması, kanalın yukarı kırılmasıyla birlikte

hareketin 1,15 – 1,20 bandına taşınmasına yol açabilir. 1,15

altında kalınması ise yakın vade için 1,10 – 1,15 bandında

bir hareket ihtimalini beraberinde getirecek. Paritede

1,1510, 1,1470 ve 1,1350 seviyeleri destek, 1,1570, 1,1620 ve

1,1690 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

ABD varlıklarındaki satış dalgası hızlanırken, çıkışların altına

yönelmeye devam ettiği görülüyor. Temel dinamikler ve

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons

altında yükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz. Trend ve

momentum göstergeleri yakın vade için 3.500$ seviyesini

hedef olarak öne çıkarmaya devam ederken, kısa vadede

3.200$ altında kalıcı bir düşüş yaşanmasının zor olduğunu

gösteriyor. Ons altında 3.350$, 3.320$ ve 3.300$ seviyeleri

destek, 3.450$ tarihi zirve bölgesi ise direnç konumunda.

XAG/USD

33$ civarında kazançlarını korumakta olan gümüş

fiyatlarında, beklentimize paralel olarak 32$ – 33$

konsolidasyon eğilimi devam ediyor. Gümüşteki yükseliş

eğiliminin devamı için 33$ üzerinde bir günlük kapanış

görmemiz önem arz ediyor. Dolayısı ile bu hafta 33$ direnci

üzerinde kalıcı yükselişler arayacağız. Haftalık grafikteki

yükseliş kanalının (siyah kanalı) alt sınırının geçtiği 29$

desteği aşağı yönlü kırılmadıkça, genel yükseliş eğiliminde

bozulma beklemiyoruz. Gümüşte destek seviyeleri 32,50$,

32$ ve 31,50$, dirençler ise 33,12$, 33,80$ ve 34,25.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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